Ali

soyundandır. Altıncı imam Musa el-Kazım (öl.183 / 799) neslinden Horasan’ın

hükümdarı olan Seyyid İbrahim-i Sâni ile Hatem Hatun’dan Nişabur şehrinde

dünyaya gelmiş, Lokman-ı Perende1 adlı bir mutasavvıf tarafından yetiştirilmiş,

Türkistan’ın büyük şeyhi Ahmet Yesevi (öl. 562/1167) ile görüşmüş 2 , onun işareti

üzerine Anadolu’ya gelmiş, Kırşehir civarında Sulucakarahöyük’te yerleşmiş,

burada bir çok derviş ve halife yetiştirmiş, bunları çeşitli yerlere irşat görevi ile

göndermiş, nihayet orada vefat etmiştir.” 134.

Birçok kaynakta Hacı Bektaşî Veli’nin Orta Asya’da bir Türk soyundan

ise, Hacı Bektaş’ı Orhan Gazi devri alimleri arasında kabul etmişlerdir. Daha

sonraları teşekkül ettiği anlaşılan görüşe göre o, 646/ 1248’de doğmuş, 680/1281’de

Anadolu’ya gelmiş, 738/1337-38’de de hayatını kaybetmiştir.” 135

Hünkâr Hacı Bektaş’ın doğumu, yetişkinliğe erişmesi ve Anadolu'ya kadarki

hayatı hakkında çok az kaynak ve bilgi bulunmaktadır. Bu sebepten dolayı hayatının

bu evreleriyle ilgili olan bilgiler oldukça sınırlıdır. Hacı Bektaş Veli’nin “hayatının o